ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ
PLÁCIO VEREADOR LUCIMAR DOS PASSOS

PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 056/2025 – CMA                                         Amapá, 17 de março de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Conselheiro Reginaldo Parnow Ennes

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amapá-TCE/AP

ASSUNTO: Encaminhar o Balancete referente a fevereiro de 2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste, encaminhar o

Balancete Mensal da Câmara Municipal de Amapá, referente ao mês de Fevereiro/2025,

de responsabilidade da Presidenta Roberta Karoliny de Almeida da Matta.

Aproveito a oportunidade para renovar protesto de elevada consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Verª. Roberta Karoliny de Almeida da Matta

            Presidenta da Câmara Municipal de Amapá

ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA DO MUNICÍPIO DO ESTADO DO AMAPÁ

PALÁCIO VEREADOR LUCIMAR DOS PASSOS

PODER LEGISLATIVO

BALANCETE

MENSAL

➢ Balancete da Receita

➢ Balancete da Despesa

➢ Empenhos Emitidos

➢ Empenhos Liquidados

➢ Empenhos Pagos

FEVEREIRO-2025

Extrato de Conta Corrente

Cliente CAM MUNICIPAL DE AMAPA AP

Agência: 3985-3    Conta: 5323-6

Lançamentos
Dia Lote Documento Histórico Valor

0,00 (+)
23/01/2025

Saldo Anterior

4.463,30 (-)
04/02/2025

99015 553985000008229
Transferência enviada
04/02 12:31 MARCELINO L SUCUPIRA FH

4.463,30 (-)
04/02/2025

99015 553985000010613
Transferência enviada
04/02 12:31 ROSELY DIAS PIRIS

4.463,30 (-)
04/02/2025

99015 553985000010656
Transferência enviada
04/02 12:31 ERICK LOBATO MUNIZ

4.463,30 (-)
04/02/2025

99015 553985000020284
Transferência enviada
04/02 12:31 JOYANNE CAMBRAIA ARAUJO

4.463,30 (-)
04/02/2025

99015 553985000112123
Transferência enviada
04/02 12:31 ROBERTA K ALMEIDA MATTA

3,40 (-)
04/02/2025

13113 810350700063267
Tarifa de Extrato Postado
Cobrança referente 03/02/2025

22.319,90 (+)
04/02/2025

1987
Resgate Automático
BB RF Simples Solidez Autom

459,00 (-)
18/02/2025

99015 553985000016592
Transferência enviada
18/02 14:50 REGIANE RODRIGUES SOUSA

209,00 (-)
18/02/2025

13105 21801
Pagamento de Boleto
AR MACAPA

668,00 (+)
18/02/2025

1987
Resgate Automático
BB RF Simples Solidez Autom

320,67 (-)
19/02/2025

99015 553985000007093
Transferência enviada
19/02 11:08 MAURICIO O SUCUPIRA

320,67 (-)
19/02/2025

99015 553985000010613
Transferência enviada
19/02 11:08 ROSELY DIAS PIRIS

320,67 (-)
19/02/2025

99015 553985000020284
Transferência enviada
19/02 11:08 JOYANNE CAMBRAIA ARAUJO

427,58 (-)
19/02/2025

99015 553985000112123
Transferência enviada
19/02 11:08 ROBERTA K ALMEIDA MATTA

990,00 (-)
19/02/2025

13105 21901
Pagamento de Boleto
COMPUSERVICE EMPREENDIMENTOS L

2.379,59 (+)
19/02/2025

1987
Resgate Automático
BB RF Simples Solidez Autom

83.479,95 (+)
20/02/2025

99015 553985000009494
Transferência recebida
20/02 08:23 ICS ICMS ESTADUAL

2.079,58 (-)
20/02/2025

99015 553985000005178
Transferência enviada
20/02 20:34 MARIA IOMAR SANTOS NERI

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000005550
Transferência enviada
20/02 20:34 IVANETE ALVES FERREIRA

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000007093
Transferência enviada
20/02 20:34 MAURICIO O SUCUPIRA

2.029,06 (-)
20/02/2025

99015 553985000007473
Transferência enviada
20/02 20:34 DALBERTO QUARESMA SANTOS

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000008229
Transferência enviada
20/02 20:34 MARCELINO L SUCUPIRA FH

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000008984
Transferência enviada
20/02 20:34 RENATO SALES MARQUES

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000010613
Transferência enviada
20/02 20:34 ROSELY DIAS PIRIS

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000010656
Transferência enviada
20/02 20:34 ERICK LOBATO MUNIZ

1.129,83 (-)
20/02/2025

99015 553985000016681
Transferência enviada
20/02 20:34 JUCIANO ALMEIDA TAVARES

1.404,15 (-)
20/02/2025

99015 553985000017735
Transferência enviada
20/02 20:34 MARCELO F COSTA

1.255,36 (-)
20/02/2025

99015 553985000018756
Transferência enviada
20/02 20:34 SIMONE ALVES DE

Extrato de Conta Corrente

Cliente CAM MUNICIPAL DE AMAPA AP

Agência: 3985-3    Conta: 5323-6

Lançamentos
Dia Lote Documento Histórico Valor

OLIVEIRA

1.404,15 (-)
20/02/2025

99015 553985000018996
Transferência enviada
20/02 20:34 JAMILLY MORAIS DE MORAIS

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000020284
Transferência enviada
20/02 20:34 JOYANNE CAMBRAIA ARAUJO

2.510,78 (-)
20/02/2025

99015 553985000112123
Transferência enviada
20/02 20:34 ROBERTA K ALMEIDA MATTA

402,27 (-)
20/02/2025

99015 554435000019279
Transferência enviada
20/02 20:34 VALERIA MACIEL CORDEIRO

53.689,31 (-)
20/02/2025

1987
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Simples Solidez Autom

2.510,78 (-)
21/02/2025

13105 22101
TED Transf.Eletr.Disponiv
341 8529 85281360272 DIEGO MONTEIRO ME

1.287,53 (-)
21/02/2025

13105 22102
TED Transf.Eletr.Disponiv
341 1138 34164456272 ADANILSON FERREIR

1.518,00 (-)
21/02/2025

13105 22103
TED Transf.Eletr.Disponiv
104 3101 20917589220 ROSA MARIA MACIEL

7.636,00 (-)
21/02/2025

13105 22104
TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0809 053382424000124 GEISE D R DAN

12,69 (-)
21/02/2025

13113 800521200025822
Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 21/02/2025

12,69 (-)
21/02/2025

13113 800521200025823
Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 21/02/2025

12,69 (-)
21/02/2025

13113 800521200025824
Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 21/02/2025

12,69 (-)
21/02/2025

13113 800521200025825
Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 21/02/2025

13.003,07 (+)
21/02/2025

1987
Resgate Automático
BB RF Simples Solidez Autom

5.920,01 (-)
24/02/2025

13105 22401
Pagamento de Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

7.570,02 (-)
24/02/2025

13105 22402
Pagamento de Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13.490,03 (+)
24/02/2025

1987
Resgate Automático
BB RF Simples Solidez Autom

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000005550
Transferência enviada
26/02 15:24 IVANETE ALVES FERREIRA

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000007093
Transferência enviada
26/02 08:15 MAURICIO O SUCUPIRA

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000008229
Transferência enviada
26/02 08:15 MARCELINO L SUCUPIRA FH

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000010613
Transferência enviada
26/02 08:15 ROSELY DIAS PIRIS

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000010656
Transferência enviada
26/02 08:15 ERICK LOBATO MUNIZ

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000020284
Transferência enviada
26/02 08:15 JOYANNE CAMBRAIA ARAUJO

600,00 (-)
26/02/2025

99015 553985000112123
Transferência enviada
26/02 08:15 ROBERTA K ALMEIDA MATTA

941,46 (-)
26/02/2025

13105 22601
Pagamento conta luz
CIA ELETRICIDADE DO AMAPA

51,30 (-)
26/02/2025

13105 22602
Pagamento de Impostos
ARRECADACAO MUN AMAPA

600,00 (-)
26/02/2025

13105 22603
TED Transf.Eletr.Disponiv
341 8529 85281360272 DIEGO MONTEIRO ME

Extrato de Conta Corrente

Cliente CAM MUNICIPAL DE AMAPA AP

Agência: 3985-3    Conta: 5323-6

Lançamentos
Dia Lote Documento Histórico Valor

4.113,99 (-)
26/02/2025

13105 22604
Pagamento de Impostos
ARRECADACAO MUN AMAPA

12,69 (-)
26/02/2025

13113 840571200236744
Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 26/02/2025

9.919,44 (+)
26/02/2025

1987
Resgate Automático
BB RF Simples Solidez Autom

9.500,00 (-)
28/02/2025

99021 612825000072774
Transferência enviada
28/02 17:18 ANTONIO I ADVOCACIA

600,00 (-)
28/02/2025

99021 613985000008984
Transferência enviada
28/02 17:18 RENATO SALES MARQUES

10.100,00 (+)
28/02/2025

1987 Resgate Automático

0,00 (+)
28/02/2025

S A L D O

Total Aplicações Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmação no momento da contratação

0,00

		2025-03-17T21:38:36-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:40:33-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:41:08-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:41:30-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:41:48-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:42:15-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:42:35-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:43:02-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:43:28-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:43:52-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:44:15-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:44:44-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:45:27-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-03-17T21:46:03-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-03-17T21:46:41-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124